岩臨技7発 第5号

令和7年5月12日

会 員 各 位

                       （一社）岩手県臨床衛生検査技師会

            会  長   髙 橋 一 博

（公印省略）

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会2025年度定時総会開催について（通知）

一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会定款16条の規定により、2025年度定時総会を下記の通り開催

いたします。この総会では当会の2024年度事業報告・決算と2025年度事業計画・予算の審議を行う予定

です。会員の皆様にはご多忙とは存じますが、ご出席、ご協力下さいますようお願いいたします。

記

開催日時：令和 7年 5月 24日（土）14時 00分より

開催方法：Web開催「Zoom」

注意点

1、 本年より紙媒体での出席票・委任状を廃止し、電磁的方法での意思確認を行うことと致しました。

2、 会員の方は以下のQRコードまたはURLより、Googleフォームにて出席（Web）、委任状、書面評

決のいずれかを選択し、5/23（金）までに入力して下さい。

3、 Googleフォームへの入力は会員1名につき1回とします。同一会員より複数回の回答があった場合、

最新の回答を採用させて頂きます。

4、 総会議案書は岩手県臨床衛生検査技師会ホームページへ掲載致します。議案内容は各自ホームペー

ジよりご確認ください。岩臨技HP：http://www.iwateamt.or.jp/

5、 不明点等ありましたら、事務局までご連絡ください。

連絡先：岩手医科大学附属内丸メディカルセンター 検査部 下川 019-613-6111（8327）

参加方法選択入力フォームについて

以下のURLまたはQRコードからGoogleフォームへのアクセスが可能です。入力フォームにアクセスし、

出席（Web）／委任状／書面評決のいずれかを選択してください。回答する際には、注意事項を確認の

上、必須項目すべての入力をお願い致します。

※ 出席（Web）を選択する場合は、日臨技HPより事前登録が必要です。

必ず『定時総会Web開催詳細』をご参照ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciXwakiqR8iZaF7Z0RypL7k

8y8WVo8gkNDi1Xg2a8CJBrduw/viewform?usp=header

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciXwakiqR8iZaF7Z0RypL7k8y8WVo8gkNDi1Xg2a8CJBrduw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciXwakiqR8iZaF7Z0RypL7k8y8WVo8gkNDi1Xg2a8CJBrduw/viewform?usp=header

定時総会Web開催詳細

会 場：「Zoom」を使用

日 時：5月 24日（土）14時 00分 ～ 15時 00分

※ 総会開始の 5分前から入室可能です

対 象：定時総会に「参加（Web）する」を選択した方

※ ご自身で日臨技HPより事前登録する必要があります

ミーティング ID： 867 6701 1259

パ ス ワ ー ド： 132812

ミーティング用 QRコード：

生涯教育点数 ：基礎 30点

参加注意点：

①必ず日臨技HPより事前登録を行ってください。

事前登録せず参加された場合、生涯教育点数が付与されません。

②参加の際、Zoomの名前を「会員番号」「氏名」の表示にしてください。

本人確認が出来ない場合、生涯教育点数が付与されません。

 【Zoom名前の変更方法（PC用）】

① アプリ起動

② ミーティングに参加

③ 2段目の「名前」の欄に会員番号、名前を入力し変更して参加する。

 【Zoom名前の変更方法（スマートフォン用）】

① アプリ起動

② ミーティングに参加

③ 2段目の「スクリーン名」の欄に会員番号、名前を入力し変更して参加する。

連絡先 ：生涯教育担当 盛岡市立病院 千葉 寛

Email: ganringi.lab.edu@gmail.com